РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТь
                                       МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ  РАЙОН

    Муниципальное  образование
     «Екатериновское сельское поселение»

 С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В

                           ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
11.10.2018 г.
    № 66
        с. Екатериновка
О внесении изменений и дополнений в

решение Собрания депутатов

Екатериновкого сельского поселения от 17.11.2017 № 43
«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативных правовых актов о налогах в соответствие с изменениями, внесенными в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ, Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
                                                     РЕШИЛО:
    1. В подпункте 1 пункта 2 решения Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 17.11.2010 № 43 «О налоге на имущество физических лиц» абзац второй изложить в новой редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;», абзац пятый дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                     опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.
    3. Действие положений подпункта 1 пункта 2 решения Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 17.11.2017 №  43 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции настоящего решения) распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава  Екатериновского
сельского поселения                                                                        М.В. Стетюха